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Kod:
Stavba:

JKSO:
Misto:

Objednavatel:
Obec Nové Hamry

Zhotovitel:

Projektant:

SOUHRNNY LIST STAVBY

KV ENGINEERING s.r.o.Karlovy Vary

Zpracovatel:

Naklady z rozpoctd

Ostatni naklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00%
snizena 15,00%

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

e
e

Razitko

Razitko

237 668,09

CZK

IDatum a podpis: R

Strana 1z 2

|Datum a podpis:

Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkéniho centra

CC-CZ:
Datum:
I¢:
DIC:

IC:

DIC:
[of

DIC:

IC:
DIC:

‘Zpracovatel

Razitko

Zhotovitel

SU - STR stavebni spoleZnost s.r.0.
Haviiékova 1777/27, 350 02 Cheb

tel.: 721 086 538, 602 433 374
IC: 03612899, DIC: CZ03612899
e-mail: strycek.sustr@gmail.com

237 668,09
0,00

237 668,09

49 910,30
0,00

287 578,39




0

Misto:

Objednavatel: Obec Nové Hamry
Zhotovitel:

Kod Objekt

1) Naklady z rozpoctu
$5607-1 SO 02 Vodohospodarské objekty

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Strana2z 2

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkéniho centra

Datum:

Projektant: KV ENGINEERING s.r.o.Karlov'

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

237 668,09

237 668,09
0,00

237 668,09

Cena s DPH [CZK]

287 578,39

287 578,39

0,00

287 578,39




KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Obec Noveé Hamry, rekonstrukce multifunkéniho centra
Objekt: $5607-1 - SO 02 Vodohospodarské objekty
JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 00.01.1900
Objednavatel: IC:
Obec Nové Hamry DIC:
Zhotovitel: IC:
DIC:
Projektant: IC:
KV ENGINEERING s.r.o.Karlovy Vary DIC:
Zpracovatel: 1<
Neubauerové Sofa, SK-Projekt Ostrov DIC:
Naklady z rozpoctu 237 668,09
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 237 668,09
DPH zakladni 21,00% ze 237 668,09 49 910,30
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 287 578,39
Projektant | |Zpracovatel
|
| \
|
!
Datum a podpis: Razitko ‘ Datum a podpis: Razitko
|Objednavatel Zhotovitel

§u-STR stavebni spoleénost s.r.0,
Haviickova 1777/27, 350 02 Creb
tel.. 721 086 538, 602 433 374
IC: 03612899, DIC: C2036 1 2699
e-mail: strycek.sustr@gmail.com

Datum a podpis: Razitko

Datum a podpis: Rédzitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkéniho centra

Objekt: S5607-1 - SO 02 Vodohospodarské objekty

Misto: Datum;

Objednavatel: Obec Nové Hamry Projektant:

Zhotovitel; Zpracovatel:

Kod - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady z rozpoétu 237 668,09
HSV - Price a dodavky HSY 234 647,45
1 - Zemni prace ) 121 351,01
11 - Zemni prace - pfipravné a pridruZené prace 9761,14
28 - Zakladani - zpeviiovéni hornin a konstrukci 4 690,77
38 - Rlzné kompletni konstrukce 13 475,49
45 - Vodorovné podkladni a vedlejsi konstrukce inz. staveb 5 452,34
87 - Potrubf z trub plastickych a sklenénych 7 536,21
89 - Trubni vedeni - ostatni konstrukce 56 052,47
91 - Dopliiujici konstrukce a préace pozemnich komunikaci, letist' a ploch 2 155,50
96 - Bourani konstrukci 7 728,00
97 - ProraZen{ otvor(i a ostatnf bouraci prace 3 068,40
99 - Presuny hmot a suti 3376,12
VRN - Vedlejsi rozpoétove naklady 3 020,64

VRN9 - Ostatni naklady 3 020,64

2) Ostatni naklady 0,00

Celkové néklady za stavbu 1) +2) 237 668,09
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Stavba:
Objekt:

Misto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

ROZPOCET

Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkéniho centra

$5607-1 - SO 02 Vodohospodarské objekty

Obec Nové Hamry

Popis

Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace

1 K 1119001401

2 | K 119001421

3 | K 130001101

4 K 131201201

5 K 131301201

6 | K 132201101

7 K 132301101

8 K 132201201

9 ' K 132301201

Docasné zajisténi potrubi ocelového nebo
|litinového DN do 200

plyn

1,20

Docasné zajisténi kabelt

Pfiplatek za ztiZeni vykopavky v blizkosti
\podzemniho vedeni

'Hloubeni jam zapazenych v horniné tf. 3
objemu do 100 m3

50% zatfidéni

vykop pro COV

4,0%4,0*3,45"0,50

[Htoubeni jam zapaZenych v horniné tf. 4
|objemu do 100 m3

50% zatfidéni

27,60

Hloubeni ryh § do 600 mm v horniné tr. 3
|objemu do 100 m3

50% zatfidéni

vykop pro drenaz

0,60*1,0%19*0,50

|Hloubeni ryh § do 600 mm v horniné tf. 4
|objemu do 100 m3

50% zatidéni

5,70

Hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf. 3
objemu do 100 m3

50% zatridéni

vykop pro PVC potrubi

§3.- Cov

1,20*1,80*18*0,50

odpocet asf.vrstvy

-1,20*0,15*15%0,50

rozsireni pro Sachtu

3,0%0,50

cov - vyust'

1,20*1,0*11*0,50

rozsireni pro sachtu

1,62*0,50

Soucet

‘Hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tF. 4
|objemu do 100 m3

50% zatiidéni

27

Datum:;

Projektant:

Zpracovatel:

MJ  Mnozstvi

|
m i 1,20

1,20
m | 1,20|

| m3 2,00

27,60/
27,60
| m3 27,60
27,60

| |
| 'm3 } 5,70
5,70

| 'm3 5,70/

5,70
m3 | 27,00/

0,81
27,00

m3 27,00

27,00

Strana3z7

00.01.1900

KV ENGINEERING s.r.o.Karlovy V
Neubauerova Sona, SK-Projekt (

J.cena [CZK]

173,48

137,09
236,99

356,12,

463,58

361,29

|
805,40/

226,64

469,46 |

Cena celkem
[CZK]

237 668,09

234 647,45
121 351,01 ‘
208,18

164,51

473,98

9 828,91

12 794,81

2 059,35

4 590,78

6 119,28

12 675,42




. Typ
10/ K
11K
12 K
13 K
14 K
15 K
16 K
17 K
18 K
19 M
20 K
21 K
2 K
23 K

Kod

151101101

151101111
151301201

151301211

151301301

151301311

161101101

161101102

175101101

583313450

174101101

162701105

162701109

171201201

Popis MJ
\Zfizen{ pfilozného pazeni a rozepfeni stén ryh hl| i
/do2m |
ryha podél domu
RS3 - COV
1,80*2*18
|Odstranéni prilozného pazeni a rozepfeni stén -

yhhldo2m _
\ZFizeni hnaného paZeni stén vykopu hl do 4 m m2
3,45%4,0"4

|Odstranéni pazeni stén hnaného hl do 4 m m2
| Zfizeni rozepreni stén pii pazeni hnaném hl do '
4m

4*4*3,45

Odstranéni rozepfeni stén pfi pazeni hnaném hl
dod4m |
Svislé premisténi vykopku z horniny tf, 1 az 4 hl ‘
\vykopudo 2,5 m

z ryhy pazene

39,18

Isyislé premisténi vykopku z horniny tf. 1 az 4 hl |
vykopu do 4 m

z jamy

55,20

Obsypani potrubi piskem - provedeni (material
ve specifikaci)

PVC potrubi

1,20*0,50*29

vytlak

1,0*0,20*3,5

Soucet

m3

m3

m3

m3

I
‘m3

kamenivo tézené drobné [
pro obsyp potrubi

18,10*1,70*1,20

na zhutnéni 20%

Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objekt
sypaninou se zhutnénim

zasyp drenazni ryhy

11,40-6,84

Mezisoucet

zasyp ryhy s potrubim

k upravenému terénu

1,2%1,2*29+2*2

-3,48-17,40-0,5*2+0,12

Mezisoucet

zasyp okolo COV

55,20
-2,40-0,60-1,94-3,14*0,83*0,83*3,15-0,35-0,70
Mezisoucet

Soucet

Vodorovné premisténi do 10000 m
‘vykopku/sypaniny z horniny tf. 1 az 4
vykopy

11,40+54+55,20

méné zasypy

-70,96

Soucet

m3

Priplatek k vodorovnému premisténi
vykopku/sypaniny z horniny tf. 1 az 4 ZKD 1000 | m3
'm pres 10000 m

celkem cca 23km

49,64"13

UloZeni sypaniny na skladky | m3 |
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MnozZstvi

64,80

64,80
64,80‘

55,20
55,20
55,20|
i
|
55,20

55,20

55,20i
39,18!

39,18

[
55,20|

55,20

18,10

17,40

0,70
18,10
36,92 |

36,92
70,96

4,56
4,56

45,76
21,76
24,00

55,20
-12,80
42,40
70,96

49,64

120,60

-70,96
49,64

{
645,32}
|

645,32

49,64

J.cena [CZK]

|
64,40/
|

11,06

222,95

51,22

37,63

10,04

45,62
77,96

225,28

196,97 |

56,74
|

204,z7i

15,29

10,75/

Cena celkem

[CZK]
4173,12

716,69

12 306,84

2 827,34|

2077,18

554,21

1787,39

4 303,39

4 077,57

7 272,13

4026,27|

10 139,96

9 866,94

533,63



T

¢ Typ Kad

24

25

35

36

37

38

K 171201211

K 1162201102

Popis MJ

'Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na
skladce (skladkovné) ‘
49,64*1,7

[Vodorovné pfemisténi do 50 m
vykopku/sypaniny z horniny tf. 1 aZ 4
pfemisténi materialu pro podsypy a obsypy
po stavbé k mistu upotrebeni

nahrada presunu hmot dle 827-1

dle URS Praha

18,1+6,84+2,40+3,83

11 - Zemni prace - pripravné a pridruzené prace

K 113107143

K 1997221551

K 1997221559

K 997221845

Odstranéni krytu pl do 50 m2 zivicnych tl 150
mm
zaasfaltovana plocha se rozebere

mZ‘

obnova neni soucasti tohoto objektu
1,20"15
'Vodorovna doprava suti ze sypkych materialt do‘

1 km E |
‘Pﬁplatek za kazdy dalsi 1 km u vodorovné
‘dopravy suti ze sypkych materiald

celkem cca 23km

5,69+22

[Poplatek za ulozeni odpadu z asfaltovych
povrch( na skladce (skladkovné)

E

28 - Zakladani - zpeviovani hornin a konstrukci

K 212755214

K 211531111

Trativody z drenaznich trubek plastovych |
flexibilnich D 100 mm bez loze 1
'Vyplii odvodiiovacich zeber nebo trativod
|kamenivem hrubym drcenym frakce 16 az 63
vypli drenazni ryhy

0,60*0,60*19

38 - RUzné kompletni konstrukce

K 380000001

M 562000001

'Plastova COV - osazeni, zprovoznéni a napojeni |
'na potrubi

\Doddvka plastové COV v& vybaveni vé.dopravy ‘ gt |
'na stavbu | |

kpl '

45 - Yodorovné podkladni a vedlejsi konstrukce inZ. staveb

K 451541111

K 451572111

K 452321141

K 1452351101

K 452368211

LoZe pod potrubi otevieny vykop ze $térkodrté | m3 :
pod COV -
4,0*4,0"0,15

LoZe pod potrubi otevieny vykop z kameniva
drobného tézeného 3 |
pod potrubi PVC a plastové Sachty -
1,20%0,10*29

pod vytlak v €OV

1,0*0,10*3,5

Soucet

|Podkladni desky ze ZB tF. C 16/20 otevieny
|vykop

pod COV

2,0*2,0%0,15

'Bednéni podkladnich desek otevieny vykop
0,15*2,0*4

'Vyztuz podkladnich desek otevreny vykop ze
|svarovanych siti Kari | ‘
4,44*2,0*2,0*1,2/1000

87 - Potrubi z trub plastickych a sklenénych

Strana 527

MnozZstvi

84,39
84,39

31,17!

31,17
18,00‘

18,00

5,69

125,18

125,18
5,69‘

0,35
3,83

0,60

0,60
1,20/
1,20

0,02|
0,02

J.cena [CZK]

83,74

22,66

177,68

28,02

7,87
952,25

31,52

598,23|

1 557,54

11 917,95‘

554,74

621,17

2.006,71)

207,37

14 450,68!

Cena celkem
[CZK]

7 066,82

706,31 |

9761,14
3 198,24

159,43

985,17

5 418,30

4 690,77
598,88

4 091,89

13 475,49
1 557,54

11 917,95
5452,34

1331,38

2 379,08

1 204,03

248,84

289,01

7536,21



J.cena [CZK] Cena celkem

'C Typ Kad Popis MJ  MnoZstvi
'MontaZ potrubi z trubek z tlakového : |
39 K 871171121 polyetylénu otevieny vykop svafovanych vnéjii | m | 3,50
|pramér 40 mm |
vytlak
3,5 3,50
R T — potrubi kanalizacni tlakové PE100 SDR 17, 40 x | " } 00 l
2,4 mm \ |
vytlak
4,0 4,00
'Montaz kanalizacniho potrubi z PVC tésnéné
41 | K 871313121 gumovym krouzkem otevreny vykop sklon do 20 | m 29,00
1% DN 150 : |
2 | M 286113140 :umbgz‘:(anahzace plastova KGEM- 160x4x3000 e 10,00
43 | M 286113630 'koleno kanalizace plastové KGB 160x87° - kus 1,00
44 ' K .Poznémka 87 PF'i r(::'alizace je mozné pouzit trubky v jinych ' 0,00
delkach
89 - Trubni vedeni - ostatni konstrukce
Stény Sachet tl nad 200 mm z prostého betonu
il Il e obyéijného tF. C 16/20 g | m3 1,94
obetonovani plastové COV
0,20*1,35*(2,0*2+1,6*2) 1,94
46 K 894201293 ?E::lopsltaét::;z ;lé)sji:;u stén sachet z betonu } m3 \ 1,94{
|Bednéni stén Sachet pravouhlych nebo ‘ ‘
4§ & [PhAaE ] |vicehrannych jednostpranné ’ e 1 12’00_
obetonovani plastové COV
1,50*2,0*4 12,00
48| K |894812311 T{evizni é Cistici .Eacuht:;l\ Z PP typ DN 600/160 Kus 4,005
|5achtové dno prutocné |
RS2 - R82
2 2,00
D31 + D52
2 2,00
Soucet 4,00
Revizni a Cistici Sachta z PP DN 600 Sachtova !
9 K |seiaaal |roura korugovana svétlé hloubky 1000 mm ‘ L 1{ il
RS1 + RS2
2 2,00
D81 + D52
2 2,00
Soucet 4,00
Priplatek k rouram revizni a Cistici Sachty z PP
30 | 16 |Rp4BIASY VDprv:)O za ufiznuti Sachtové roury ’ | e 4’00!
|Revizni a Cistici Sachta z PP DN 600 poklo| ‘ |
At | K |BIaRlasas litinovy do 1,5 t s teleskopickym adsptér:m \ b 2’00|
D§1 + D32 '
2 . 2,00
[Revizni a istici Sachta z PP DN 600 pokloj |
22 | K [haakdadnt E:nlssy ?:lcf 152,C5 iascbgatonovym prstei:lcemp ks Z,UOi
RS1 + RS2
2 2,00
Osazeni a dodavka chranicky z PYC 200x4,9mm '
53 | K |8999100R1 [dL.1,10 v&.utésnéni potrubi PVC 160x4mm v kpl 1,00
|chranicce trvale pruznym tmelem
v gabinové zdi
1 1,00
| Vycisténi potrubi po pokladee, provedeni
54 | K 8990000R1 zkousky tésnosti kanalizace v¢.reviznich Sachet | M 29,00
a zkouska prichodnosti |
91 - Dopliujici konstrukce a prace pozemnich komunikaci, letist’ a ploch
55 | K /919735113 |Rezani stavajiciho zivi¢éného krytu hl do 150 mm| m 30,00
15%2 ' 30,00
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[CZK]
|
9,64| 33,74
|
26,68 106,72
66,34 1.923,86
534,99 5 349,90
121,99 | 121,99
0,00 0,00
56 052,47
2165,50 . 4201,07
|
29,13 56,51
‘ |
174’52i 2 094,24
3 810,10 15 240,40
1.995,99 7 983,96
56,11 224,44
5 053,95 10 107,90
5 287,83 10 575,66
2131, 2131,21
1
118,52 3 437,08
_ 2 155,50
71,85/ 2 155,50



°C Typ Kod

58

60
61

96 - Bourani konstrukci _
|Demontéz stavajici COV z vykopu vé.likvidace | kpl

| K |966000001

97 - Prorazeni otvor( a ostatni bouraci prace

K 1977151126

Popis

Jadrove vrty diamantovymi korunkami do D 225 ' n
|

Imm do stavebnich materiall

priraz v gabionoveé zdi pro vy(sténi do potoka

1,0

99 - Presuny hmot a suti
iPFesun hmot pro nadrze, jimky, zascbniky a
Ejémy betonové monolitické v do 25 m

|Presun hmot pro podsypy, obsypy potrubi
nakoupenym materialem je zapoéten v poloZce

K 1998142251

K |poznamka 1

162201102

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady

VRN9 - Ostatni naklady
|Komplexni zkougky COV

K |0430000R1
K |0430000R2

|Provozni fad COV
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MJ

ke |
ke

MnozZstvi

7,49

0,00|

1,00
1,00

J.cena [CZK]
7 728,00

3068,40

450,75 |

0,00

1534,40
1486,24

Cena celkem
[CZK]

7728,00
7 728,00

3 068,40
3 068,40

3 376,12
3376,12

0,00

3 020,64

3 020,64
1 534,40
1 486,24



Seznam subdodavatelQ,
s jejichZ pomoci bude uchaze¢ pinit pfedmét zakdzky

»REKONSTRUKCE MULTIFUNKENIHO CENTRA — BUDOVY C.P. 333

v souladu s ust. § 44 odst. 6 zdkona & 137/2006 Sb., o vefejnych zakdzkdch,
ve znéni pozdéjsich pfedpisii (ddle jen ,zdkon”)

1) *

Subdodavatel é. 1

Obchodni firma nebo nazev

Stavebni spole¢nost VARO, s.r.o.

Pravni forma:

S.r.o.

Sidlo/ misto podnikani:

Hviezdoslavovo nam. 534/5, 350 02 Cheb

zastoupeny: Ing. Rostislav Filip, Vaclav Frolik
ICO/DIC: 26356503/CZ26356503
Kontaktni osoba: Viéclav Frolik

Telefon: 354 529 150

Email: varo@varo.cz

Cast pInéni vefejné zakdzky (druh a rozsah
stavebnich praci, doddvek a ¢&innosti), kterou
hodla uchazec zadat subdodavateli:

Stavebni a bouraci prace

Procentualni podil na plnéni vefejné zakazky a
cenova specifikace v K& které hodld uchazeé
zadat subdodavateli:

15%

Subdodavatel €. 2

Obchodni firma nebo nazev

Lemonta, s.r.o.

Pravni forma:

S.r.o.

Sidlo/ misto podnikéni:

Sokolov, Chebska 53, PSC 35601

zastoupeny: Milan Krisko

ICO/DIC: 25216023/CZ25216023
Kontaktni osoba: Pavel Fryd|

Telefon: 602 157 265

Email: frydl@lemonta.cz

Cast plnéni vefejné zakazky (druh a rozsah | elektro
stavebnich praci, doddvek a €innosti), kterou

hodla uchaze¢ zadat subdodavateli:

Procentualni podil na pInéni vefejné zakazky a | 10%

cenovd specifikace v K¢, které hodld uchazet
zadat subdodavateli:

Pfiloha €. 6

‘




Subdodavatel €. 3

Obchodni firma nebo nazev

Svratecky Miroslav

Pravni forma:

Sidlo/ misto podnikani:

Hroznatov 114, 350 02 Cheb

cenova specifikace v K¢, které hodla uchazeé
zadat subdodavateli:

zastoupeny: Svratecky Miroslav
ICO/DIC: 46867961

Kontaktni osoba: Svratecky Miroslav
Telefon: 777 224 700

Email: instalservis@email.cz
Cast plnéni vefejné zakazky (druh a rozsah ZT1, 0T

stavebnich praci, doddvek a &innosti), kterou

hodla uchaze¢ zadat subdodavateli:

Procentualni podil na pInéni vefejné zakédzky a | 8%

Subdodavatel ¢. 4

Ohchodni firma nebo nazev

Jifi Hoika

Pravni forma:

Sidlo/ misto podnikani:

Baltazara Neumanna 632/2b

zastoupeny: Jiti Hoika

ICO/DIC: 43285112
Kontaktni osoba: Jifi Hoika

Telefon: 603 882 762
Email: j.-hoika@seznam.cz

Cast plnéni vefejné zakdzky (druh a rozsah
stavebnich praci, dodavek a ¢innosti), kterou
hodl3 uchazec zadat subdodavateli:

autorizovany technik v oboru pozemni stavby

Procentudlni podil na pinéni vefejné zakazky a
cenova specifikace v K¢, které hodla uchazeé
zadat subdodavateli:

0,1%

Zména seznamu subdodavatell podléha odsouhlaseni zadavatele.

SuU-sTR atavabnf apolednost s.r.0,
Haviickova 1777/27, 350 02 Cheb
tel.: 721 086 538, 62 433 374
IC: 03612890, D)Es- C203612899

e-maH:strycek.sustr@gmai!.com ®

V Chebu dne 08. 12. 2016

/
/

SU-STR s.r.o.

Pfiloha €. 6
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